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 Katusuunnitelmaselostus 

 

Kohde ja lähtökohdat 

Hankkeen tavoitteena on parantaa Kouluportinkujan ja Kirkkoveräjäntien välisen liittymän 
turvallisuutta jäsentelemällä liittymää, luoda turvalliset jalankulkuyhteydet seurakuntata-
lolle sekä selkeyttää pyöräilyn liittymäjärjestelyjä. Kohde sijaitsee n. 200 metrin etäisyy-
dellä Nuolialan koulusta ja se toimii koululaisreittinä. 

Suunnitelmaratkaisu 

Liittymäalueen ajokaistoja kavennetaan ja nykyinen suojatiesaareke suurennetaan jalan-
kulun turvallisuuden parantamiseksi. Pelastusajoneuvojen ajo Kouluportinkujalle mahdol-
listetaan toteuttamalla liittymän eteläreuna yliajettavalla kiveyksellä. 

Nykyinen yhdistetty jalankulku- ja pyöräväylä muutetaan erotelluksi jalankulku- ja pyörä-
väyläksi liittymän eteläpuolella. Liittymän pohjoispuolella pyöräily ohjataan nykyistä selke-
ämmin ajoradalle ja asetetaan väistämisvelvolliseksi autoliikenteeseen nähden. Kirkkove-
räjäntien varressa olevat jalkakäytävät säilyvät muilta osin nykyisellään. Ratkaisussa on 
huomioitu Kirkkoveräjäntien itäpuolisen jalkakäytävän mahdollinen parantaminen tulevai-
suudessa erotelluksi jalkakäytäväksi ja pyörätieksi. 

Kirkkoveräjäntien yli toteutetaan uusi suojatie liittymän pohjoisreunaan. 

Kouluportinkujan varteen liittymän yhteyteen toteutetaan uusi lyhyt jalkakäytävä seurakun-
tatalon pihaan. Seurakuntatalon tonttiliittymä jäsennellään reunatuella. 

Kouluportinkujan itäpäässä sijaitseva Seurakuntatalon pääsisäänkäynnille johtava suojatie 
parannetaan korotetuksi suojatieksi kävelijöiden turvallisuuden parantamiseksi sekä jä-
sentelemään katuosuus pysäköintialueesta. 

Pysäköinti Kouluportinkujalla kielletään. Kirkkoveräjäntien varressa pysäköinti säilyy kiel-
lettynä. 

Liittymän valaistusta parannetaan siirtämällä nykyistä valaisinpylvästä ja vaihtamalla sen 
valaisin. 

Kadun kuivatusperiaatteet säilyvät ennallaan. Hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja 
nurmikoille. 

Kustannusarvio 

Suunnitelman mukaisten rakenteiden kokonaiskustannusarvio on n. 50 000 € (alv. 0 %), 
maku-indeksi 129,3 (2015=100) 
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